МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]13

О внесении изменений в постановление
Главы города от 28.12.2017 № 193
«Об оплате труда лиц, занимающих
должности, не отнесенные
к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
городского округа город Сургут,
о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов»

В соответствии с пп.10 п.1 ст.34 Устава муниципального образования                   городской округ город Сургут, распоряжением Главы города от 09.02.2006               № 02 «Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям                  муниципальной службы и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города»:
1. Внести в постановление Главы города от 28.12.2017 № 193 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципа-льной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут, о внесении изме-              нений и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых                    актов» изменения, дополнив таблицу раздела III приложения 1 к постановлению строками 70, 71 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

».

	70
	помощник заместителя главы Администрации города
	9 416

	71
	секретарь заместителя главы Администрации города
	5 945

[bookmark: sub_1]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                с 01.01.2018, и действует по 17.01.2018.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов